
 

２０２３年１２月４日  

                                                           イ オ ン 株 式 会 社 

     

 

【注意喚起】 

「電子マネーWAON の X(旧 Twitter)公式アカウント」を装う不審なアカウントについて 

 

 

平素はイオングループ各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「電子マネーWAON の X(旧 Twitter)公式アカウント」を装ったアカウントが確認されま

した。 

 

偽アカウントからフォローされた場合はブロック、DM を受信した際には「送信者情報」を

必ずご確認いただき、「送信者情報」に不審がある場合には、コメントやフォローなどはせ

ず、届いた DM は開かずに削除してください。 

 

偽アカウントに返信しますと、個人情報を悪用される恐れがありますので、十分にご注意 

いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


